
 

 

 

Felino, 10 Aprile 2025 

 

 

Al  Personale Docente Scuola Secondaria 

Dell’Istituto Comprensivo di Felino 

All’Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Mobilità Anno Scolastico 2025/2026 – Individuazione Soprannumerari graduatorie 

Interne d’Istituto Docenti  A.S. 2024/25 – Decreto pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 concernente le norme di attuazione del CCNL sulla mobilità del 

personale docente per l’a.s. 2025/2026; 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne Definitive, 

relative al personale Docente della Scuola Secondaria di Primo Grado, titolari presso questo Istituto, 

ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’a.s. 2025/2026. 

 

Allegati: 

1. Graduatorie interne personale Docente 

2. Elenco esclusi 

 
 
 
 
La Dirigente Scolastica 
Dott. ssa Paola Bernazzoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 3,c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005496 - 10/04/2025 - VII.1 - I


